证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2013-011
关于公司收到后续节能技术改造中央财政奖励资金的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司能量系统优化节能工程列入乌鲁木齐市2009年节能技术改造财政奖励项目实施计划。本公司能量系统优化节能工程的第一笔财政奖励资金1,601万元已于2009年12月31日到账。详见公司2010年1月8日发布的《关于本公司及控股子公司新疆华泰重化工有限责任公司获得乌鲁木齐市2009年节能技术改造中央财政奖励资金的公告》（公告编号：2010-003）。

2012年，国家发展改革委对公司能量系统优化节能工程进行了项目节能量核查：2012年度实际节能量约107,133吨标煤。按照财政部、国家发展改革委制定的《节能技术改造财政奖励资金管理暂行办法》，公司获得后续财政奖励资金1,077万元。该笔奖励资金已于2013年1月28日到账。该项补助对公司2013年当期税前利润影响1,077万元。
特此公告。
新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一三年二月五日
PAGE
1